

Autostreit ApS
CVR-nr. 33044011
Klausdalsbrovej 495
2730 Herlev

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Jill Streit

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Autostreit ApS
Klausdalsbrovej 495
2730 Herlev

CVR-nr.: 33044011
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Johnny Streit
Jill Streit

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive værksted for biler samt salg af brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 15 t.kr. mod et overskud på 103 t.kr. i 2014. Pr. 31. december 2015 udgør selskabets aktivsum 3.857 t.kr. og egenkapitalen udgør 2.095 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.584.740	5.164
Personaleomkostninger	1	(5.320.932)	(4.653)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(257.252)</u>	<u>(391)</u>
Driftsresultat		6.556	120
Andre finansielle indtægter		7.607	13
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.018)</u>	<u>(1)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		13.145	132
Skat af ordinært resultat	3	<u>1.558</u>	<u>(29)</u>
Årets resultat		<u>14.703</u>	<u>103</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>14.703</u>	<u>103</u>
		<u>14.703</u>	<u>103</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		854.762	1.125
Materielle anlægsaktiver	4	<u>854.762</u>	<u>1.125</u>
Anlægsaktiver		<u>854.762</u>	<u>1.125</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		234.677	207
Varebeholdninger		<u>234.677</u>	<u>207</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		827.635	761
Tilgodehavende selskabsskat		12.174	0
Periodeafgrænsningsposter		181.800	114
Tilgodehavender		<u>1.021.609</u>	<u>875</u>
Likvide beholdninger		<u>1.746.159</u>	<u>1.597</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.002.445</u>	<u>2.679</u>
Aktiver		<u><u>3.857.207</u></u>	<u><u>3.804</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overkurs ved emission		1.071.218	1.071
Overført overskud eller underskud		943.926	930
Egenkapital		<u>2.095.144</u>	<u>2.081</u>
Udskudt skat		42.269	52
Hensatte forpligtelser		<u>42.269</u>	<u>52</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		840.217	858
Skyldig selskabsskat		94	11
Anden gæld		879.483	802
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.719.794</u>	<u>1.671</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.719.794</u>	<u>1.671</u>
Passiver		<u>3.857.207</u>	<u>3.804</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.071.218	929.223	2.080.441
Årets resultat	0	0	14.703	14.703
Egenkapital ultimo	80.000	1.071.218	943.926	2.095.144

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	4.644.679	4.101
Pensioner	611.732	498
Andre omkostninger til social sikring	64.521	54
	5.320.932	4.653
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	253.240	361
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	4.012	30
	257.252	391
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	7.920	51
Ændring af udskudt skat	(9.478)	(22)
	(1.558)	29
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.598.123
Tilgange		27.644
Afgange		(110.030)
Kostpris ultimo		2.515.737
Af- og nedskrivninger primo		(1.473.753)
Årets afskrivninger		(253.240)
Tilbageførsel ved afgange		66.018
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.660.975)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		854.762

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
5. Eventualforpligtelser		
Andre eventualforpligtelser	<u>130.000</u>	<u>120</u>
Eventualforpligtelser	<u>130.000</u>	<u>120</u>

Eventualforpligtelse på 130 t.kr. vedrører huslejeforpligtelse.

Der påhviler ikke yderligere eventualforpligtelser ud over de for branchen normale.